MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 07 dezembro de 2018.

R E S O L V E:

                       PORTARIA Nº. 1172, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo de Sindicância para apurar os fatos ocorridos no PAA “Pronto Atendimento

Adulto – Vila Dirce”, conforme processo nº 41888/2018.

                       PORTARIA Nº. 1173, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo de Sindicância para apurar os fatos ocorridos na EMEI MUNDO MÁGICO,

conforme processo nº 41069/2018.

                       PORTARIA Nº. 1174, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 DESIGNAR, o(a)

Senhor(a) DJANE SANTOS ALVES, matrícula 42997, ocupante do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder

acumulativamente pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

 PORTARIA Nº. 1175, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 CONCEDER, ao (a)

Senhor (a) GILBERTO DE MELLO SCHAVARETO, matrícula 47937, ocupante do cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS,

AFASTAMENTO POR TEMPO DETERMINADO PARA GOZO DE FÉRIAS, no período de 10 de janeiro de

2019 a 08 de fevereiro de 2019, assumindo interinamente a Secretaria Municipal de Receita e

Rendas nesse período, a Senhora FABIANA ANDREA WALTER, matrícula 47977, ocupante do cargo

de CHEFE DE GABINETE DE SECRETARIA, lotada na Secretaria Municipal de Receita e Rendas.

PORTARIA Nº. 1176, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 CONCEDER, ao (a)

Senhor (a) IRACI VASCONCELOS SANT ANNA, matrícula 47718, ocupante do cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO,

AFASTAMENTO POR TEMPO DETERMINADO PARA GOZO DE FÉRIAS, no período de 17 de dezembro

de 2018 a 15 de janeiro de 2019, assumindo interinamente a Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano nesse período, a Senhora LUCIMARA MORELLI LISBOA, matrícula 48085,

ocupante do cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Urbano.
                     PORTARIA Nº. 1177, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) RANDSON RODRIGO FERREIRA DE MENEZES, matrícula 38855, ocupante do cargo de

VIGIA, do quadro de pessoal, a partir de 10 DE DEZEMBRO DE 2018.